Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
23/06/2025

09:32:14

Encerramento Encerrada a fase de lances
23/06/2025

09:34:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrito no         
CNPJ/MF Nº 13.663.962/0001-72, no valor de R$ 8.798,94 (oito mil, setecentos e          
noventa e oito reais e noventa e quatro centavos)

23/06/2025
10:12:58

Habilitado
Habilitada a participante FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrito no CNPJ/MF Nº
13.663.962/0001-72

23/06/2025
10:45:49

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)